

Styrelsemöte Tibro CK 230416

Plats för styrelsemötet: På Föreningspoolen.

Närvarande: Patrik, Andreas, Henric, Sara, Björn

- Genomgång av föregående mötes protokoll.
- **Träningsstart: barn-mtb 7/5 kl 17-18.30.** Samling vid Vildmarkscampingen (Hultet). Ledare: Andreas Ingemarsson, Sara & Henrik och Björn. Söndagar stående dag, vid första träningspasset kommer tanken på ytterligare ett pass/v lyftas och då ev på torsdagar då man har med sig sin förälder. Till årets säsong finns det intresse av teknikträning, både för ledare och deltagare. Detta kan arrangeras i samband med ett träningstillfälle eller på en utflykt exempelvis till Issaberg. Tid för termins avslut bestäms vid första träningen. **Lvg: 18/4 kl 18 från Vandrarhemmet.** Tre grupper, lugn, mellan, snabb. Ingen som startar i lugn ska bli avhängd, deltar man i snabbgruppen kan man bli tvungen att släppa. Våra aktiviteter behöver till viss del styras upp och det kräver planering och ledaransvar. Förutom Kaj så stärker vi upp med en eller två ytterligare ledare till tisdagarna (Patrik, Henric). **MTB: 20/4 kl 18, start vid Rankåstugan**, tre grupper (lugn, mellan, snabb), ingen ska behöva släppa den lugna gruppen. Ställa frågan till Anders Ljung om lugna gruppen, Gunnar H och Jocke Axelsson om mellangrupperna. Henric frågar Anders och Gunnar H. Patrik frågar Jocke.
- **Rapport utbildning tidtagning:** Andreas informerar om ett nytt tidtagningssystem.
- **Projekt MTB Mölltorp/Tibro:** Henric rapporterar om senaste nyheter. Området Tibro-Brevik-Mölltorp-Karlsborg ska sys ihop med leder. Dessa platser utgör utgångspositioner för att cykellederna, där kommer det finnas en viss service, typ cykeltvätt etc. Vid varje plats ska det även finnas någon form av teknikbana. Vår egen pumptrack kommer att kunna byggas ut med ytterligare hinder och teknikträning med hjälp av

projektmedel. Kommunen behöver klubbens hjälp med vad som behöver göras. TCK har blivit tillfrågade om att närvara/delta på nationaldagsfirandet i Karlsborg för att visa upp vår verksamhet. I realiteten handlar det antagligen om att visa upp projektet. Vi tackar för inbjudan men måste tyvärr tacka nej.

- **Tävlingen:** Vi har blivit tilldelad en kommissarie, Kari Paakarinen. Henric tar huvudansvar för hela tävlingsförfarandet. Vi utvecklar vårt funktionärstänk med att tillfråga dem som var ansvariga funktionärer förra året, om de är intresserade att ställa upp som ansvariga även i år. Dessa får sedan i ansvar att knyta folk till sina funktionärsgrupper. **Sara bokar Rankåsstugan.** Vi behöver även kolla så att inte omklädningsrummen är upptagna den dagen. **Sara kollar detta.** En **arbetsdag** behöver bestämmas för att säkra upp åtminstone tävlingsbanan. **Datum: lördagen 27 maj kl 9-12.**
- Övriga frågor: **Noname**, ingen leverans har skett. **Sara kollar upp.**
- Nästa möte: 15/5 kl 19 på Föreningspoolen.

Vid pennan

Patrik Hallberg

Sekreterare